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Styrelsen far hirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31
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Bostadsrittsforeningen Park 61 i Ojersjo
Org.nr. 769640-2242

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata bostadslagenheter och
lokaler till nyttjande och utan tidsbegransning. Upplatelse far aven omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om
marken skall anvindas som komplement till bostadslédgenhet eller lokal. Bostadsritt &4r den ritt i foreningen som en medlem har pa
grund av upplételsen. Medlem som innehar bostadsrétt kallas bostadsrittshavare, for narvarande finns det 29 medlemmar i
medlemsforteckningen.

Féreningen dger fastigheten Partille Ojersjo 2:4 och har under ret avslutat byggnationen av 20 st bostadsritter, fordelade pa 2
huskroppar med vardera fyra vaningar. Upplatelse av och inflyttning i bostadsrattsldgenheterna har skett under kvartal 4 2023.

Bostadsrittsforeningen registrerades 2021-07-28 och detta ar andra arsredovisningen som uppréttas for foreningen men foérsta med
upplatna bostadsritter. Den nuvarande ekonomiska planen registrerades hos Bolagsverket 2023-09-14 och é&r upprittad av
Bostadsmakarna AB. Foreningens stadgar &r senast registrerade 2021-07-28 och sétet dr Partille kommun, Vistra Gotalands lén.
Foreningen ér ett sk privatbostadsforetag och dkta bostadsréttsforening. For ndrvarande finns ingen antagen underhallsplan for
foreningen.

Foreningens arsredovisning ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, dven kallad K3. Det innebér bl a att
materiella anldggningstillgangar, byggnad, ar uppdelad i betydande komponenter. Nyckeltalen i drets forvaltningsberittelse ar
framtagna fran foreningens forkortade verksamhetsar, ca 3 méanader.

Flerarsoversikt

2023 2021/2022
Nettoomséttning 357 385 0
Res. efter finansiella poster -251 291 0
Balansomslutning 110919491 64 001 377
Soliditet (%) 70,18 -
Arsavgift upplaten med bostadsritt
(kr/kvm) 184 -
Arsavgifternas andel av totala
rorelseintékter (%) 91% -
Skuldséttning (kr/kvm) 14 500 -
Skuldsdttning upplaten med bostadsritt
(kr/kvm) 14 500 -
Sparande (kr/kvm) 0 -
Réntekénslighet (%) 78,6% -
Energikostnad (kr/kvm) 55 -

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bostadsrittsyta uppgar till 1.509 kvadratmeter och totalyta (upplaten med bostadsritt och hyresrtt) uppgér till 1.509 kvadratmeter.

Upplysning vid forlust

Arets negativa resultat beror pa avskrivningskostnader som inte r likviditetspaverkande.

Foreningens réantor ar fasta under 3 ar till 4,48% och amortering sker med 218.800 kr arligen. Foreningen planerar att f6lja ekonomisk
plan avseende avgiftshdjning om 2% érligen.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret
Foreningen har under aret upplétit 20 andelar och inflyttning har skett under oktober 2023.
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Bostadsrittsforeningen Park 61 i Ojersjo

Org.nr. 769640-2242

Forandringar i eget kapital

Okning av insatskapital

Ej &n inbetalda upplatelser
Arets forlust

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition
Forslag till behandling av féreningens forlust

Till féreningsstimmans forfogande stér
arets forlust

Styrelsen foreslar att
i ny rékning dverfores

Det finns inget resultat att disponera.

Medlems- Uppléitelse- Fond for yttre Uppskrivn.- Fritt eget
insatser avgifter underhall fond kapital
0 87300 000
0 -9 195 000 0 0 0
-251 291
0 78 105 000 0 0 -251 291

-251 291

-251 291

-251 291

-251 291

Betraffande foreningens resultat och stillning 1 6vrigt hanvisas till efterfoljande

resultat- och balansrdkningar med tillhérande noter.

Sida 3 av 9



Bostadsrittsforeningen Park 61 i Ojersjo
Org.nr. 769640-2242

RESULTATRAKNING 2023-01-01 2021-07-28
Not 2023-12-31 2022-12-31

Rorelsens intikter m.m.

Nettoomséttning 357385 0
357 385 0

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader -229 642 0

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar -264 745 0
-494 387 0

Rorelseresultat -137 002 0

Resultat fran finansiella poster

Rénteintakter 55150 0

Réntekostnader -169 439 0
-114 289 0

Resultat efter finansiella poster -251 291 0

Arets resultat -251 291 0
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Bostadsrittsforeningen Park 61 i Ojersjo
Org.nr. 769640-2242

BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anléiggningstillgingar
Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Pégéaende nyanldggningar och forskott avseende materiella
anldggningstillgangar

Summa anléiggningstillgingar
Omsittningstillgiangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not
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2023-12-31

108 865 255

0

108 865 255

108 865 255

25 746
21252
403 607

450 605

1 603 631

1603 631

2 054 236

110 919 491

2022-12-31

30362 967

33 636 110

63 999 077

63 999 077

Soc oo

2300

2300

2300

64 001 377



Bostadsrittsforeningen Park 61 i Ojersjo
Org.nr. 769640-2242

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fritt eget kapital
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2023-12-31

78 105 000

78 105 000

-251 291

2022-12-31

-251 291

77 853 709

21 661 200

21 661 200

218 800
322181
9372705
1490 896

11404 582

110 919 491

37095 263

37095 263

0

4943 121
21950 000
12 993

26 906 114

64 001 377



Bostadsrittsforeningen Park 61 i Ojersjo
Org.nr. 769640-2242

KASSAFLODESANALYS

Den lopande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Erhéllen rédnta m.m.

Erlagd rinta

Kassaflode fran den lI6pande verksamheten
fore forindringar av rorelsekapital

Kassafléde fran fordndringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantorsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvérv av byggnader och mark

Forvirv av pagdende nyanldggningar och forskott avseende

materiella anldggningstillgdngar

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Insatskapital

Upptagna langfristiga lan

Andring kortfristiga finansiella skulder
Amortering langfristiga lan

Kassafléde fran finansieringsverksamheten

Forindring av likvida medel
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut

Not
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2023-01-01
2023-12-31

-137 002
264 745

55150
-169 439

13 454

-25 746
-424 859

-4 620 940
-11 099 392

2021-07-28
2022-12-31

SO oo

-16 157 483

-45130 923

0

0
0
4943 121
21962 993

-45130 923

78 105 000
21 661 200

218 800
-37 095 263

62 889 737

1601 331
2300

1603 631

26 906 114

-30 362 967

-33636 110

-63 999 077

0
37095 263
0
0

37095 263

2300
0

2300



Bostadsrittsforeningen Park 61 i Ojersjo
Org.nr. 769640-2242

NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning och

koncernredovisning.

Principerna ér ofordndrade jimfort med foregéende &r.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Ovriga tillgangar, avsdttningar och skulder

Ovriga tillgangar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan.

Intiktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga véirdet av vad som erhallits eller kommer att erhallas. Foretaget redovisar dérfor
inkomsten till nominellt virde (fakturabelopp) om erséttningen erhalls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag gors for

ldmnade rabatter.

Materiella anldiggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag for ackumulerade avskrivningar och eventuella
nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjért 6ver tillgdngarnas beddmda nyttjandeperiod forutom mark som inte skrivs av.
Genomsnittlig nyttjandetid enligt registrerad ekonomsik plan &r forndrvarande 62 ar. Nyttjandeperioden kan omprdvas per

varje balansdag.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2

Not 3

Not 4

Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvérde

Inkop

Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsviarden
Ingadende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgéende redovisat vérde

Redovisat virde byggnader
Redovisat viarde mark

Pagiaende nyanliggningar och forskott avseende
materiella anliggningstillgingar

Ingédende anskaftningsvérde

Inkop

Omklassificeringar

Utgéende ackumulerade anskaffningsvarden
Utgéende redovisat vérde

Langfristiga skulder
Amortering inom 1 &r

Amortering inom 2 till 5 ar
Amortering efter 5 ar

2023-12-31

30362 967
45130923
33636 110

109 130 000
0
-264 745

264 745

108 865 255

78 502 288
30362 967

108 865 255

2023-12-31

33636 110
0
-33 636 110

0

0
2023-12-31
218 800

875 200
20 567 200

2022-12-31
0
30362 967
0
30362 967
0
0
0
30362 967
0
30362 967
30362 967
2022-12-31
0
33636 110
0
33 636 110
33636 110
37095 263
0
0

Foreningen har byggnadskreditiv under ar 2022/23 men detta &r reglerat under oktober 2023 och nya 14n &r upptagna.
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Bostadsrittsforeningen Park 61 i Ojersjo
Org.nr. 769640-2242

NOTER

Not5  Stillda siikerheter 2023-12-31
Fastighetsinteckningar 21 880 000

Not 6  Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Skuldséttning
Foreningens riantebirande skulder (fastighetsldn) dividerade med summan av antalet kvadratmeter
upplatna med bostadsritt och hyresritt.

Sparande
Arets resultat 6kat med rets avskrivningar, &rets kostnader for eventuella utrangeringar,
jamforelsestorande poster och planerat underhall.

Réntekénslighet

Foreningens riantebarande skulder (fastighetsldn) pa balansdagen dividerade med foreningens intékter
fran arsavgifter. Nyckeltalet dr ett matt pa hur mycket arsavgifterna behdver hojas for oférdndrat resultat
om foreningens genomsnittsranta 6kar med en procentenhet.

Energikostnad
Foreningens kostnader for virme, el och vatten dividerad med summan av antalet kvadratmeter upplatna
med bostadsriétt och hyresritt.

Partille 2024-

Lars Blomqvist Lars Linde
Lennart Agren

Min revisionsberéttelse har lamnats den 2024.

Susanne Lindholm
Auktoriserad revisor
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2022-12-31

21 880 000



